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Nr 335.
Godkänd av första kammaren den 5 juni 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående rätt att med civil befattning förena 
beställning å arméns och marinens övergångsstater.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 80.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 27 januari 1928 avlåten proposition, nr 56, har Eders 
Kungl. Mäj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, 

dels att vad i gällande avlöningsbestämmelser för innehavare av civil 
befattning stadgas därom, att med befattning icke må förenas annan tjänst 
å rikets stat, icke skall utgöra hinder att med dylik befattning förena 
sådan beställning å arméns eller marinens övergångsstat, vars innehavare 
icke är underkastad full tjänstgöringsskyldighet, dock att förening av tjänster, 
som nu sagts, icke må äga rum, med mindre Kungl. Maj:t efter prövning, att 
beställningen å övergångsstat ej inverkar hinderligt för tjänstgöringen i 
den civila befattningen, därtill lämnar tillstånd,

dels ock att till arméns eller marinens övergångsstat frivilligt överförd 
beställningshavare, som tillika är innehavare av ordinarie civil befattning 
å rikets stat eller av civil extra ordinarie eller därmed jämförlig icke
ordinarie statstjänst, ävensom till sådan stat tvångsvis överförd beställnings
havare, som tillika är innehavare av icke-ordinarie statstjänst av nyssnämnd 
art, må under tid, då han icke fullgör honom jämlikt kungörelsen den 23 
oktober 1925 (nr 429) med vissa bestämmelser rörande arméns och marinens 
övergångsstater åliggande tjänstgöring, uppbära lön å övergångsstaten i enlig
het med de grunder, som av departementschefen i statsrådsprotokollet an
givits.

Riksdagen vill erinra, att riksdagen enligt särskild skrivelse i huvudsak 
bifallit Eders Kungl. Maj:ts förslag i vad angår befattningshavare tillhörande 
andra, åttonde samt tionde huvudtitlarna.

Under hänvisning härtill får riksdagen nu anmäla, att riksdagen, i vad 
angår befattningshavare, tillhörande nionde huvudtiteln, i anledning av 
Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition medgivit,
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a) att vad i gällande avlöningsbestämmelser för innehavare av civil be

fattning stadgas därom, att med befattning icke må förenas annan tjänst å 
rikets stat, icke skall utgöra hinder att med dylik befattning förena sådan 
beställning å arméns eller marinens övergångsstat, vars innehavare icke är 
underkastad full tjänstgöringsskyldighet, dock att förening av tjänster, 
som nu sagts, icke må äga rum, med mindre Kungl. Maj:t efter prövning, 
att beställningen å övergångsstat ej inverkar hinderligt för tjänstgöringen 
i den civila befattningen, därtill lämnar tillstånd; samt

b) att till arméns eller marinens övergångsstat frivilligt överförd beställ- 
ningshavare, som tillika är innehavare av ordinarie civil befattning å rikets 
stat eller av civil extra ordinarie eller därmed jämförlig icke-ordinarie 
statstjänst, ävensom till sådan stat tvångsvis överförd beställningshavare, 
som tillika är innehavare av icke-ordinarie statstjänst av nyssnämnd art, 
må under tid, då han icke fullgör honom jämlikt kungörelsen den 23 oktober 
1925 (nr 429) med vissa bestämmelser rörande arméns och marinens över
gångsstater åliggande tjänstgöring, uppbära lön å övergångsstaten i enlighet 
med de grunder, som i statsutskottets, av riksdagen godkända utlåtande 
nr 134 angivits.

Stockholm den 5 juni 1928.

Riksdagens skrivelse Nr 335.

Med undersåtlig vördnad.


